
 

Stránka 1 z 4 

 

DODATEK č. 6 
ke Smlouvě o dílo   

Stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D,  
(dále jen „Smlouva“) 

 
číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/007142/2021 

číslo smlouvy zhotovitele: SOD00200592 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  
ve znění pozdějších předpisů 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupeno: Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci 
rozhodování o území, pověřeným řízením odboru investičního  
(dále jen „Objednatel“) 
 
pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDI/TDS): 
ISTAR s.r.o. 
se sídlem: Donatellova 2003/6, 100 00 Praha 10, Strašnice  
IČO 49623061 
DIČ CZ49623061, registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
zastoupený: Ing. Zdeňkem Frelichem, jednatelem společnosti  
(dále jen „Příkazník“) 

 
a 
 
OHLA ŽS, a.s. 
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 46342796 
DIČ: CZ46372796, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  
ve znění pozdějších předpisů 
zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B vložka 695 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.  
číslo účtu: 1014501513/5500 
zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva  
a Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva 
(dále jen „Zhotovitel“) 



 

Stránka 2 z 4 
 

I. Obecná ujednání 
Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ uzavírají tento Dodatek č. 6 
(dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo, vedené pod č. objednatele DIL/21/08/007142/2021 
(dále jen „Smlouva“), ze dne 10.8.2021 včetně Dodatku č. 1 Smlouvy ze dne 11.10.2021, 
Dodatku č. 2 Smlouvy ze dne 22.7.2022, Dodatku č. 3 Smlouvy ze dne 5.12.2022, Dodatku  
č. 4 Smlouvy ze dne 1.10.2023 a Dodatku č. 5 ze dne 5.12.2023.  

  

II. Předmět dodatku 

2.1. Původní znění části III. PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO, odst. 3.1 Smlouvy  
se doplňuje následovně: 

Předmět Díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce, jejichž specifikace je uvedena ve 
změnových listech (dále jen „ZL“) a formulářích OZ č. 3, NOZ č. 3, OZ č. 10, NOZ č. 10,  
OZ č. 11, NOZ č. 11, OZ č. 12, NOZ č. 12, OZ č. 13 a NOZ č. 13, které jsou uvedené v příloze 
č. 1 tohoto Dodatku včetně jejich ocenění v členění na vícepráce a méněpráce. Jedná se o změnu 
zatřídění stavebního odpadu ze zemních prací z důvodů zjištěných skutečností při jejich 
provádění, změnu vodovodní přípojky a změny ve finálních terénních a povrchových úpravách 
vzniklých v důsledku požadavků budoucích správců a místních spolků. Vzhledem k tomu, že 
dodatečné stavební práce byly již oběma smluvními stranami odsouhlaseny z důvodu 
neodkladnosti v minulosti (viz jednotlivé ZL), tak tento Dodatek pouze deklaruje již 
zasmluvněné ZL s tím, že případně upřesňuje cenu jednotlivých ZL. Smluvní strany s tímto 
cenovým upřesněním vyjadřují svůj souhlas. 
 

ZL číslo / cena 
v Kč bez DPH 

vícepráce méněpráce celkem 

ZL 10              2 324 059,47     -       2 107 967,42                     216 092,05     
ZL 11                    93 612,25     -            74 820,79                       18 791,46     

ZL 12                 808 767,23     -          676 631,35                     132 135,88     
ZL 13                 176 445,44     -            11 379,15                     165 066,29     
ZL 3              7 766 400,00     -       3 214 228,73                  4 552 171,27     
CELKEM            11 169 284,39     -       6 085 027,44                  5 084 256,95     

 

2.2.  Původní znění části IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY odst. 6.1. se nahrazuje 
tímto zněním:  

Rekapitulace ceny Díla  cena bez DPH v Kč   21% DPH v Kč   cena vč. DPH v Kč  
cena základní Smlouvy         133 271 504,00           27 987 015,84             161 258 519,84     
Stávající cena (Smlouva včetně 
dodatků č. 1 – 5) celkem         151 536 527,99           31 822 670,88             183 359 198,87     

Navýšení ceny dle dodatku č. 6               5 084 256,95             1 067 693,96                  6 151 950,91     
z toho:                               -                                        -       
Dodatek č. 6 - cena víceprací            11 169 284,39             2 345 549,72                13 514 834,11     
Dodatek č. 6 - cena méněprací -            6 085 027,44     -       1 277 855,76     -           7 362 883,20     
Nová cena Díla         156 620 784,94           32 890 364,84             189 511 149,78     
včetně Dodatku č. 6        



 

Stránka 3 z 4 
 

 

2.3. V návaznosti na změnu ceny Díla se upravuje původní příloha č. 2 Smlouvy – Specifikace 
Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců – provozovatelů a nahrazuje se přílohou č. 2 tohoto 
Dodatku.  

2.4.   Původní znění části IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY odst. 7.7. se rozšiřuje 
tímto zněním: 
U přijatých stavebních a montážních prací, která Objednatel nepoužije ke své ekonomické 
činnosti, nebude při fakturaci použit režim přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako 
„zákon o dani z přidané hodnoty“), ale bude použit standardní režim – daňové doklady budou 
obsahovat i výši daně z přidané hodnoty. 

2.5.  Změny v tomto Dodatku jsou ve smyslu § 222 zák. č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání 
veřejných zakázek, nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Nárůst ceny Díla 
v Dodatcích Smlouvy č. 1-6 činí celkem 23 349 280,94 Kč bez DPH, tj. 17,52 % z původní 
ceny Díla.  

III. Závěrečná ustanovení 
 
3.1. Tento Dodatek č. 6 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 
 

3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje  
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení a datum jeho podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany 
dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí hl. m. Praha. 

 
3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o poskytování informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v této smlouvě vč. dodatků byly bez výjimky poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.  

 
3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 

podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 
důvěru“) obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku, a to dnem 
připojení posledního z nich. 

 
3.5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
toto uveřejnění zajistí Objednatel. Tento Dodatek je oprávněn uveřejnit v registru smluv též 



 

Stránka 4 z 4 
 

Zhotovitel, přičemž v takovém případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného 
odkladu uvědomit.  

 
3.6. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své 

uznávané elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily,  
že tímto způsobem tento Dodatek uzavřely.  

 
3.7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 

jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku  
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem  
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení odpovídají skutečnosti, což vše níže 
stvrzují svými podpisy.  

 
3.8. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2537 ze dne 6.11.2023, k návrhu na svěření 

nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, je uzavření tohoto 
Dodatku v kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Změnové listy č. 3 a č. 10-13 
Příloha č. 2 - Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců – provozovatelů  
 

        
  Za Objednatele :                                                            Za Zhotovitele : 
 
 
 
……………………………..     …………………………………. 
Ing. arch. Tomáš Veselý     Ing. Roman Kocúrek 
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o území,  1. místopředseda představenstva 
pověřen řízením odboru investičního    OHLA ŽS, a.s.  
elektronicky podepsáno      elektronicky podepsáno   

 

 

 

…………………………………. 
        Jiří Procházka, MBA 
        člen představenstva  
        OHLA ŽS, a.s. 
        elektronicky podepsáno 



stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 3
Komu: INV MHMP Datum:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/08/007142/2021

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Smlouva o dílo, ÚRSkategorizace položek:

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:

Příloha č. 1:
Příloha č. 2:

Specifikace prací 
zpracoval: Zhotovitel

změnový rozpočet
zpráva o zatřídění odpadu k zakázce spol. AQUATEST

Dokumentace pro výběr zhotovitele v 12/2010 byla zpracována pouze na základě geologické rešerše 
z archívních podkladů, to znamená bez provedení podrobného vrtaného IG průzkumu.
Po zahájení stavby byla při hloubení těžní šachty na odtoku z nádrže, v rámci probíhajícího geotechnického 
monitoringu, zjištěna geologická skladba neodpovídající dostupným archívním podkladům. Z tohoto 
důvodu bylo navrženo doplnění geologických podkladů o dva geologické vrty. Inženýrskogeologický 
průzkum provedla v lednu 2022 firma INSET s.r.o., návazně v 04/2023 vydala spol. AQUATEST a.s. 
zprávu k zatřídění odpadu k zakázce.
V rámci těchto vrtů byla zastižena mocnost různorodých navážek od 5,5m do 8,5 m charakterizovaná jako 
navážka s příměsí stavebních materiálů jako jsou úlomky cihel, betonu atd. Tento typ stavebního odpadu 
nelze deponovat na tzv. “recyklační skládce”, jak předpokládala projektová dokumentace a rozpočet (kód 
odpadu 17 05 04), aleje nutné jej kategorizovat jako tzv. Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků (kód odpadu 17 01 07) a deponovat jej na příslušné skládce, která umožňuje přijímat 
tento typ odpadů.
Provádění výkopových prací na objektu SO 01 výsledky inženýrskogeologického průzkumu potvrdily.

em tedy rotvrzenimi oto Oznamenl změny (OL) je podkladem pro zpracovaní Navrhu na oceněni změny 
změny (PoZ).



stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 3

NOZ zpracoval: Zhotovitel Datum: 16.2.2024

NOZ č. navazuje na: OZč. 3 PZ č.- PL č.:-

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007142/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnuté ceny

Počet listů příloh: 1

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

D

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady: 
Příloha k NOZ č. 3 - Změnový rozpočet

-3 214 228,73 Kč
7 766 400,00 Kč
4 552 171,27 Kč

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007142/2021 Zhotovitel provede Odkladnou- 
-Neodkladnou změnu dle čl. 4 Smlouvy, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a 
kalkulaci ceny Odkladné-Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní 
správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Cena stavebních prací:
Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem

čtyři miliony pět set padesát dva tisíc sto sedmdesát 
jedna korun českých dvacet sedm haléřů



C

8

2

8

86

C

86£
Is

8

01

2 
o

q
N

8 

i

8
s

to 
O

8
§
to

88
to
2

&
3
C

P
&

8 
w

& 
3 
O

T
N UJ

g

E 
o

K 
E 
rJ

§
K

—
o = o

g I 
t 
C4

6 s

$ 
%
2 u 
8 
y

S 
c

O 
©?

8

3
N

2 

í 
N
O

§ s o
m
5 
o

& 
E
CN un. u)

8
w 
C)

OJ

8 
w 
9>

o

5 
X

§s
9
©
a 
o

C

&N 

g

& 
% 
co s
co

s 8
CM
CD
CD
CD

8
o"

8 
£

LU 

8 
y 
O 
E

E 
‘2 

i n Q 
t 
C) 

g 
o

Q

2
%
2

B 
2 o

2 
ip 

$
6
8
1
M. e

8 
835 

h

S
2:
8 2

3 
to 
9 

g 
CD <
co 

3
C

S 

88 ° f

i» §8

36 
h 
T s 

o

8 i 
2
E 8 í
§

i 
0 
o

& % 
o 
2 > 
A

o
o 
o
o
>
2
X
E

s 
§ i
8 ig 3o 2C in

98 8 8N S 
5 o 

38 
82 28 
= O 8g 
3g

s 8 a o U88s
—g MD &O 
i 8 8 8 O Ess

88 
$383 
820 §85 s $

8 s 88 
w —

. “ Rlili

1 88 o c
o

i 
c O! 3

. x 
o 8 8 8 
(NCo

§8£ o
. T3 
m t 

—Ne 
sN 

Pale VatO

£Í

w — _ 
MDr. se9

s% V 
--00 O 

§883 
3 8 ( ti 

8§ 
o D 
L O 

8 8 S X 
$ O dh T



stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D FO1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 10
Komu:INVMHMP

osobněOdesláno/ předáno: osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/08/007142/2021

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Smlouva o dílo, ÚRS, kalkulacekategorizace položek:

Datum:
17.10.2023

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

Na základě požadavků budoucích správců a místních spolků byl provedena změna návrhu objektu 
SO 08 Terénní úpravy. Ta spočívá mj. ve změně zpevněných ploch kolem nádrže původně 
navržených s povrchem z vegetačních prvků, které jsou nahrazeny za mechanicky zpevněné 
kamenivo (včetně doplnění části těchto ploch o stabilizační geomříže), zrušení navrženého oplocení 
a svodidla nahrazeného kamennou opěrnou zídkou (z čediče), v doplnění zábradlí nad výústním 
objektem a změně řešení hrubých terénních úprav. Z předmětu díla je dále vyjmuto osázení novými 
dřevinami a založení trávníků v rámci navržených ploch zeleně. Dále bylo zrušeno vybudování 
nového přístřešku autobusové zastávky.

Výkres č. D08 a D03 TECHNICKÁ 
ZPRÁVA (v revizi ze dne 20.6.2023), 
Výkres č. D8.1 DEFINITIVNÍ ÚPRAVY 
POVRCHU SITUACE (v revizi ze dne 
16.8.2023)_______________________  
Specifikace prací 
zpracoval: projektant

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Požadavky budoucích správců

3 _______



stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 10

NOZ zpracoval: Zhotovitel Datum: 17.10.2023

NOZ č. 10 navazuje na: OZ č. 10 PZč.- PL č.: -

Odesláno/ předáno: Osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007142/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnuté ceny

Počet listů příloh: 4

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

)

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady: 
Příloha k NOZ č. 10 - Změnový rozpočet

- 2 107 967,42 Kč
2 324 059,47 Kč

216 092,05 Kč

Cena stavebních prací:
Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem

Dvě stě šestnáct tisíc devadesát dva korun 
českých pět haléřů

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007142/2021 Zhotovitel provede Odkladnou- 
-Neodldadnou změnu dle čl. 4 Smlouvy, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a 
kalkulaci ceny Odkladné-Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní 
správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD.

















stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZč. 11
Komu: INV MHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/08/007142/2021

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy: Výkres č. D5.1 - TECHNICKÁ ZPRÁVA,
ARMATURNÍ

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Smlouva o dílo, kalkulace, ÚRSkategorizace položek:

Datum:
17.10.2023

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Změnou povrchových úprav terénu

Z důvodu zrušení oplocení objektu je nutné upravit návrh objektu SO-05 Přípojka vodovodu. 
Hydranty určené k proplachu a udržovacím pracím by mohly být veřejností zaměněny za zdroj k 
hašení, ale tyto parametry nesplňují. Proto budou umístěny dovnitř retenční nádrže, bude proveden 
jádrový vrt a odbočka z vodovodnímu řádu do spádu k zimnímu vypouštění.

Výkres č. D5.2
KOMORA,_______
Specifikace prací 
zpracoval: projektant



FO 2stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 11

Datum: 3.11.2023NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZ č.- PL č.: -OZČ. 11NOZ č. 11 navazuje na:

osobněOsobněOdesláno/ předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007142/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnuté ceny

Počet listů příloh: 3

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

/ A
O

Da

- 74 820,79 Kč 
93 612,25 Kč 
18 791,46 Kč

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady: 
Příloha k NOZ č. 11 - Změnový rozpočet

OHLA ŽS
Bečvář R, Ing.

Cena stavebních prací:
Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem

Osmnáct tisíc sedm set devadesát jedna 
korun českých čtyřicet šest haléřů

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007142/2021 Zhotovitel provede Odkladnou- 
-Neodkladnou změnu dle čl. 4 Smlouvy, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a 
kalkulaci ceny Odkladné-Needkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní 
správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD.









stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D FO1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZč. 12
Komu: INV MHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

SOD č. DIL/21/08/007142/2021Týká se:

Odkazy: na specifikaci;

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Smlouva o dílo, ÚRSkategorizace položek:

změny (PoZ).
um

Datum: 
17.10.2023

Změna je vyvolaná požadavkem budoucího správce (OCP) ohledně nahrazení původně navrženého 
zpevnění koryta výtoku zvýústního objektu za lomový kámen (balvanitá rovnanina) s váhou 
jednoho kusu min. 200 - 500 kg s proštěrkováním a vyklínováním spár. Budoucí správce (OCP) 
požaduje, aby rovnaniny byly realizovány materiálem z lomu Bělice.

Výkres č. D08 a D03 TECHNICKÁ 
ZPRÁVA (v revizi ze dne 20.6.2023), 
Výkres č. D3.1 SITUACE PODÉLNÉ A 
PŘÍČNÉ ŘEZY (v revizi ze dne 20.6.2023)
Specifikace prací 
zpracoval: projektant

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Požadavky budoucího správce o—

E o to
. — C ChWEwr 
AS29



stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZČ. 12

NOZ zpracoval: Zhotovitel Datum: 17.10.2023

NOZ č. 12 navazuje na: OZ č. 12 PZč. - PL č.: -

Odesláno/ předáno: Osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007142/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnuté ceny

Počet listů příloh: 2

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH
O

Dat

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady: 
Příloha k NOZ č. 12 - Změnový rozpočet

-676 631,35 Kč
808 767,23 Kč
132 135,88 Kč

Cena stavebních prací:
Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem

Sto třicet dva tisíc sto třicet pět korun českých 
osmdesát osm haléřů

tséte.

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007142/2021 Zhotovitel provede Odkladnou- 
-Neodkladnou změnu dle čl. 4 Smlouvy, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a 
kalkulaci ceny Odkladné-Needkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní 
správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD.







stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D FO1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 13
Komu: INV MHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/08/007142/2021

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

kategorizace položek: Smlouva o dílo, ÚRS

Oj

Da

Td 
zm

Specifikace prací 
zpracoval: zhotovitel

Datum: 
17.10.2023

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Požadavkem správce komunikace

Správce komunikace (TSK) ul. V Šáreckém údolí požaduje navýšit rozsah původně navržené opravy 
části této komunikace u budované nádrže.

i
« 59 8



stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 13
NOZ zpracoval: Zhotovitel Datum: 17.10.2023

NOZ č. 13 navazuje na: OZ č. 13 PZ č. - PL č.:-

Odesláno/ předáno: Osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007142/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnuté ceny

Počet listů příloh: 1

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

D:

- 11 379,15 Kč 
176 445,44 Kč 
165 066,29 Kč

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady: 
Příloha k NOZ č. 13 — Změnový rozpočet

Cena stavebních prací:
Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007142/2021 Zhotovitel provede Odkladnou- 
-Needkadnet změnu dle čl. 4 Smlouvy, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a 
kalkulaci ceny Odkladné-N eedkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní 
správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD.

3 A -
15

Sto šedesát pět tisíc šedesát šest korun českých 
dvacet devět haléřů A >‘5/





Příloha č. 1 Dodatku č. 6 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny Dodatku č. 6 Smlouvy – rekapitulace rozpočtu

Stavba: stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D
Smlouva č.: DIL/21/08/007142/2021

NOZ Popis Vícepráce          
[Kč bez DPH]

Méněpráce        
[Kč bez DPH]

Cenový nárůst související 
se změnou [Kč bez DPH]

NOZ3 Změna zatřídění stavebního odpadu 7 766 400,00 -3 214 228,73 4 552 171,27
NOZ10 Změna povrchových úprav terénu 2 324 059,47 -2 107 967,42 216 092,05
NOZ11 Úprava vodovodní přípojky 93 612,25 -74 820,79 18 791,46
NOZ12 Změna opevnění koryta u výústního objektu 808 767,23 -676 631,35 132 135,88
NOZ13 Navýšení rozsahu opravovaných asfaltových ploch na komunikaci v ulici V Šáreckém údolí 176 445,44 -11 379,15 165 066,29

CELKEM 11 169 284,39 -6 085 027,44 5 084 256,95

Změna ceny díla dle Dodatku č. 6 - rekapitulace

Stránka 1 z 10



příloha č. 2 Dodatku č. 6: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů

Číslo Celková

a název objektu cena Díla

dle objektů PVS MHMP OCP - odbor ochrany prostředí
1 2 3 4

ON Ostatní náklady 4 003 371,06 4 003 371,06 0,00

SO 01 Retenční nádrž OK_3D Evropská 105 023 901,29 105 023 901,29 0,00

SO 02 Odtoková stoka DN300 5 755 408,89 5 755 408,89 0,00

SO 03 Výústní objekt 1 486 713,85 1 356 390,95 130 322,90

SO 04 Přítoková stoka DN2000 16 388 697,28 16 388 697,28 0,00

SO 05a Přípojka vodovodu 1 071 638,18 1 071 638,18 0,00

SO 05b Přípojka el.energie 397 982,58 397 982,58 0,00

SO 06 Zařízení pro MaR a datové přenosy 1 145 616,32 1 145 616,32 0,00

SO 07 Ochrana a přeložky inženýrských sítí 1 210 751,74 1 210 751,74 0,00

SO 08a Povrchové úpravy - komunikace 3 549 223,41 2 143 536,39 1 405 687,02

SO 08b Povrchové úpravy - zeleň 1 218 160,24 1 051 237,89 166 922,35

SO 09 Přípojky pro zařízení staveniště 1 118 335,22 1 118 335,22 0,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 250 984,88 14 250 984,88 0,00

Cena stavby bez DPH 156 620 784,94 154 917 852,67 1 702 932,27

DPH 21 % 32 890 364,84 32 532 749,06 357 615,78

Cena stavby vč. DPH 189 511 149,78 187 450 601,73 2 060 548,05

Ze sl. 2 rozdělení ceny Díla dle budoucích správců – provozovatelů

(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby)

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů


		2024-05-22T12:29:06+0000


		2024-05-23T09:00:35+0200


		2024-05-23T09:41:10+0200




